

Piła, 07.06.2020 r

Komunikat informacyjny nr.7/2020

(dotyczy nadzwyczajnego zgromadzenia w dniu 19.06.2020 godz.16.00 na strzelnicy w Chodzieży
prawo głosu mają Członkowie którzy posiadają uregulowane sprawy statutowe- opłacone składki))

Szanowni Członkowie Klubu, przedstawiam temat dotyczący nowelizacji zapisu w statucie klubu, nadmieniam, że obecny spełnia wszystkie wymogi do działalności w zakresie posiadania „broni palnej kolekcjonerskiej” lecz NIESTETY interpretacja WPA jest xxxxx

PRZEDSTAWIAM UZASADNIENIE DOKONANIA ZMIANY ZAPISU W STATUCIE KLUBU ROZDZIAŁ II STATUTU „CELE I ŚRODKI DZIAŁANIA” PARAGRAF 9. **PROSZĘ O UWAGI NA ZGROMADZENIU**

SPRAWĘ PRZEDSTAWIŁ ZARZADOWI KOLEGA WICEPREZS ARKADIUSZ DRUSZCZ PO ROZMOWACH Z OSOBAMI WYSTĘPUJĄCYMI DO WPA POZNAŃ O WYDANIU DECYZJI DO POSIADANIA BRONI KOLEKCJONERSKIE I KTÓRYM TEJ DECYZJI ODMÓWIONO.

JAKO UZASADNIENIE WPA – KLUB NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI O CHARAKTERZE KOLEKCJONERSKIM, NIE JEST ZAREJESTROWANY JAKO STOWARZYSZENIE KOLEKCJONERSKIE.

JEST TO UZASADNIENIE NIEZGODNE Z INTENCJĄ ZAŁOZYCIELI KLUBU ORAZ STATUTU KLUBU.

KLUB NASZ JAKO STOWARZYSZENIE ZAREJESTROWANE W KRS, W STATUCIE PRZYJĘTYM PRZEZ KRS POSIADAMY ZAPIS W ROZDZIALE II „CELE I ŚRODKI DZIAŁANIA” ROZDZIAŁ TEN OBEJMUJE DWA PARAGRAFY 9 I 10 W PARAGRAFIE 9 OPISANE SĄ CELE NATOMIAST PARAGRAF 10 OKREŚLA REALIZACJĘ TYCH CELÓW CO JEST SPÓJNE JAKO ZAPIS ROZDZIAŁU II „CELE I ŚRODKI DZIAŁANIA” W TYM DZIAŁALNOŚĆ „SEKCJI BRONI PALNEJ KOLEKCJONERSKIEJ”.

Z ODPOWIEDZI ODMOWY Z WPA WYNIKA FAKT IŻ WPA ROZPATRUJE TYLKO TREŚĆ ZAPISU PARAGRAFU 9 NATOMIAST NIE ROZPATRUJE ZAPISU TREŚCI PARAGRAFU 10 KTÓRY TO WRAZ Z PARAGRAFEM 9 STANOWI CAŁOŚĆ INTENCJI NASZEGO STOWARZYSZENIA ZAPISANEJ W ROZDZIALE II „SELE I ŚRODKI DZIAŁANIA” STATUTU KLUBU PRZJETEGO PRZEZ KRS .

TRZEBA NADMIENIĆ, ŻE W WYCIAGU Z KRS, SĄD PRZEDSTAWIA TYLKO ZAPIS PARAGRAFU 9 CO BEZ PARAGRAFU 10 NIE SPEŁNIA INTENCJI ROZDZIAŁU II „CELE I ŚRODKI DZIAŁANIA” KLUBU, JEST TO ZE SZKODĄ DLA CZŁONKÓW KLUBU KTÓRZY MAJĄ PRAWO DO DZIAŁALNOŚCI W KLUBIE ŁĄCZNIE Z SEKCJĄ „BRONI PALNEJ KOLEKCJONERSKIEJ”.

BIORĄC POWYŻSZE ZARZĄD KLUBU JAKO REALIZATOR POSTANOWIEN I INTENCJI DZIAŁALNOŚCI KLUBU ZAPISANYCH W STATUCIE KLUBU, NA WNIOSEK WICEPREZESA ARKADIUSZA DRUSZCZ - KTÓRY PRZEANALIZOWAŁ PRZYCZYNY ODMOWY WPA O PRZYZNAWANIE CZŁONKOM NASZEGO KLUBU DECYZJI DO POSIADANIA BRONI KOLEKCJONERSKIEJ PODJĄŁ UCHWAŁĘ O ROZBUDOWIE PARAGRAFU 9 TJ..WPISANIE JAKO CELE FORMYOBECNEGO DZIAŁANIA KLUBU ORAZ INNE WYNIKAJACE Z POTRZEB I MOŻLIWOSCI CZŁONKÓW KLUBU.

PONIŻEJ KILKA ENCYKLOPEDYCZNYCH ISTOTNYCH PODJETEREMU TEMATOWI INFORMACJI:

statut «zbiór przepisów określających strukturę, zadania i sposób działania instytucji lub organizacji»

Szczegółowe wytyczne co musi zawierać statut stowarzyszenia są zawarte w art. 10 ust. 1 ustawy - Prawo o stowarzyszeniach. W statucie muszą się więc znaleźć następujące, podstawowe informacje o stowarzyszeniu:

1. Nazwa organizacji
2. Siedziba i teren działania
3. Cele i sposoby ich realizacji (w naszym statucie rozdział II , paragraf 9 i 10)
4. Informacje o członkach stowarzyszenia (m.in. sposób nabycia, przyczyny utraty członkostwa, prawa i obowiązki członka)
5. Informacje o władzach (m.in. rodzaje, sposób ich wyboru, kompetencje, tryb pracy)
6. Informacja o wynagradzaniu członków zarządu za czynności wykonywane w związku z pełnioną funkcją (jeśli stowarzyszenie przewiduje taką możliwość)
7. Sposób podejmowania decyzji, czyli warunki ważności uchwał
8. Źródła majątku, czyli informacje o tym, skąd stowarzyszenie będzie miało pieniądze na działalność (sposób uzyskiwania środków i płacenia składek członkowskich)
9. Sposób reprezentowania stowarzyszenia, w szczególności zaciągania zobowiązań majątkowych
10. Zasady wprowadzania zmian w statucie
11. Sposób rozwiązania się stowarzyszenia

.....
Klub sportowy : organizacja powołana w celu uprawiania różnych dyscyplin sportu, organizowania zawodów i imprez sport. oraz upowszechniania kultury fizycznej i innych potrzeb danych formacji społecznych w ramach współdziałania, tworzenia, nauki, sztuki.

Kluby mogą mieć różne formy organizacyjne (np. stowarzyszenia lub spółki akcyjne) i zakres działalności (jedno - lub wielosekcyjne); podstawą działalności jest statut klubu.

Kolekcjonerstwo (łac. *collectio* – zbiór) – świadome gromadzenie przedmiotów o ustalonym zakresie merytorycznym, topograficznym lub chronologicznym w celu tworzenia zbiorów, wystaw i pokazów. Najczęściej w formie amatorskiej jako hobby.
Rozwija się już u dzieci w wieku przedszkolnym.

SZANOWNI JAK WIDZICIE KLUB NASZ SPEŁNIA WSZYSTKIE TZW.ENCYKLOPEDYCZNE WYMOGI, WSZYSTKO ZALEŻY OD TZW.INTERPRETACJI OSOBY FUNKCYJNEJ NP.W WPA.

PONIEWAŻ PLANOWANE ZEBRANIE W DNIU 19.06.2020 R. O GODZ.16.00 PIERWSZY TERMIN O GODZ.16.30 DRUGI TERMIN ROZPATRYWAĆ BĘDZIE TEN TEMAT **UPRZEJMIE PROSZĘ O OBECNOŚĆ.**

Kazimierz Sadowski - Prezes zarządu wolontariusz